
Nr. 30098
30 oktober

2013

Regeling van de directeur van de sector Productie van de Dienst Justis van 

het Ministerie van Veiligheid en Justitie van 24 oktober 2013 nr. 396735, 

houdende verlening van ondermandaat en het doorgeven van volmacht en 

machtiging aan onder de directeur ressorterende ambtenaren 

(Mandaatregeling sector Productie Dienst Justis 2013)

de directeur van de sector Productie van de Dienst Justis,

Gelet op artikel 3, tweede lid, van de Mandaatregeling Ministerie van Veiligheid en Justitie 2011;

Besluit:

Artikel 1 

Van het ingevolge artikel 1 van de Mandaatregeling Justis 2013 aan de directeur van de sector 
Productie verleende ondermandaat wordt ten aanzien van de aangelegenheden die hun dienstonder-
deel betreffen ondermandaat verleend aan:
a. de afdelingsmanager Verlening en Toetsing (V&T);
b. de afdelingsmanager Centraal Orgaan Verklaring Omtrent het Gedrag (COVOG);
c. de afdelingsmanager Bevordering integriteitsbeoordeling door het openbaar bestuur (BIBOB);
d. de afdelingsmanager Toezicht Rechtspersonen, Analyse, Controle en Kennisgeving (TRACK);
e. de afdelingsmanager Klant Contact Centrum (KCC).

Artikel 2 

De Mandaatregeling hoofd afdeling Productie Dienst Justis 2007, de Mandaatregeling Bureau BIBOB 
Dienst Justis 2007, de Mandaatregeling teammanager Bureau BIBOB Dienst Justis 2007 en de 
Mandaatregeling teammanager COVOG Dienst Justis 2007 worden ingetrokken.

Artikel 3 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2013.

Artikel 4 

Deze regeling wordt aangehaald als: Mandaatregeling sector Productie Dienst Justis 2013.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De directeur van de sector Productie van de Dienst Justis van het Ministerie van Veiligheid en Justitie,
B. Velders

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 30098 30 oktober 2013



TOELICHTING 

De wijziging van de mandaatstructuur binnen het Ministerie van Veiligheid en Justitie vraagt om 
aanpassing van de huidige mandaten van Justis.

Ingevolge artikel 7, eerste lid, van de Mandaatregeling Ministerie van Veiligheid en Justitie 2011 heeft 
deze regeling ook betrekking op de doorgifte van de bevoegdheid om privaatrechtelijke rechtshande-
lingen en andere handelingen te verrichten (volmacht en machtiging).

Deze mandaatregeling treedt in verband met de Organisatieregeling Justis (Stcrt.2013, nr. 14838) in 
werking met terugwerkende kracht tot en met 1 januari 2013.

De directeur van de sector Productie van de Dienst Justis van het Ministerie van Veiligheid en Justitie,
B. Velders

2 Staatscourant 2013 nr. 30098 30 oktober 2013


	Regeling van de directeur van de sector Productie van de Dienst Justis van het Ministerie van Veiligheid en Justitie van 24 oktober 2013 nr. 396735, houdende verlening van ondermandaat en het doorgeven van volmacht en machtiging aan onder de directeur ressorterende ambtenaren (Mandaatregeling sector Productie Dienst Justis 2013)
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 
	TOELICHTING 


